EDITAL Nº 004/2025

ELEIÇÃO SUPLEMENTAR BANDEIRANTES-MS

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) DR FELIPE BRIGIDO LAGE, Juiz(Juíza) da 034ª Zona Eleitoral, BANDEIRANTES/MS ,
por força da Lei nº 9.504/97.

FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados abaixo relacionados, com os
respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÃO SUPLEMENTAR BANDEIRANTES-
MS.
ANELIZE STEIN GONÇALVES                                                                         XXXX3694XXXX           ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EM JOSÉ DE ANCHIETA, situado à RODOVIA MS 340, KM 25

BRIGIDA ALVARENGA XXXX5761XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, situado à RUA ARTHUR BERNARDES N 1848
GABRIELLY LEITE SOUZA MARTELLO XXXX5500XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, situado à RUA ARTHUR BERNARDES N 1848
GIRLENE PEREIRA COELHO FREITAS XXXX2137XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EM LEONTINA LUCIANA DA SILVA, situado à R. AFONSO PENA, SN
JUSCELI ESPINOZA DA SILVA XXXX4855XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EM A PATOTINHA, situado à RUA LUIS FLORES SOARES PINHEIRO, 1820, CENTRO
MARILEIDA JACINTO DE OLIVEIRA XXXX6223XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EM A PATOTINHA, situado à RUA LUIS FLORES SOARES PINHEIRO, 1820, CENTRO
MATHIAS LOURENÇO CALIXTO XXXX6587XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EM JOSÉ BONIFÁCIO, situado à RUA EDNA LOURDES DA ROCHA N 1422
VALDENILDA TAVEIRA DE SOUZA REGIORI                                                 XXXX8055XXXX          ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: AGENFA, situado à RUA ARTHUR BERNARDES, S/N
WESLEY FERREIRA DA SILVA XXXX5690XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EE ERNESTO SÓLON BORGES, situado à RUA TIRADENTES N 379
MARGARETE DIAS DA SILVA                                                                          XXXX4855XXXX          ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EE ERNESTO SÓLON BORGES, situado à RUA TIRADENTES N 379
MARLENE BARBOSA DA SILVA                                                                       XXXX6905XXXX          ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: Prédio Antigo da EM Leontina Luciana da Silva, situado à RUA PADRE LUCIANO SCAMPINI,S/N

ABADIO JANUARIO DA SILVA XXXX1459XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
ALTINO GONCALVES FILHO XXXX2709XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
ARLEY HENRIQUE GREGÓRIO MARQUES DA SILVA XXXX3985XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
AUGUSTO CABANHA BARBOSA XXXX1740XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
CLEOMAR DE SOUZA VIEIRA XXXX2789XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
DELI DIAS PEREIRA XXXX3625XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
ELIAS FRANCISCO DE ASSIS XXXX3377XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
ERIAN JÚNIOR CHAGAS DE MORAES XXXX6001XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
FÁBIO DIAS DE FREITAS
HÉLIO EUGÊNIO DA SILVA

XXXX6754XXXX
XXXX1660XXXX

AUXILIAR DE TRANSPORTE
AUXILIAR DE TRANSPORTE

ITAMAR JACINTO DE OLIVEIRA XXXX2020XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
JODSON MAYLON ANJOS LODY XXXX9709XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
JOSÉ HENRIQUE BARBOSA DA CUNHA XXXX8264XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
JÚLIO CÉSAR ALBANO ALLE XXXX0736XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
LUCINEIA RODRIGUES FERREIRA XXXX6040XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
MARCIO RODRIGUES MACHADO XXXX6523XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
MÁRIO SÉRGIO NUNES
MARCOS AURÉLIO DA SILVA VASCONCELOS

XXXX1492XXXX
XXXX0441XXXX

AUXILIAR DE TRANSPORTE
AUXILIAR DE TRANSPORTE

MOACIR BATISTA DA SILVA XXXX5993XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
ODINEI DE LIMA MARTINS XXXX3354XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
OSMAR TRAJANO DA SILVA XXXX6985XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
WELISON BARBOSA DA SILVA XXXX0403XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser
alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,
sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 034ª Zona

Eleitoral BANDEIRANTES/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,
contendo as nomeações feitas, ficando os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 034ª Zona Eleitoral/MS.
Eu DR FELIPE BRIGIDO LAGE Juiz(Juíza) da 034ª Zona Eleitoral, assino.

BANDEIRANTES, 6 de junho de 2025

Dr(a) DR FELIPE BRIGIDO LAGE
Juiz(Juíza) da 034ª Zona Eleitoral